

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG770116
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-01-08T23:18:36

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:
 CROWN PARADISE VALLARTA

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
8434	69285	69285	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786210003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92731	7506425611867	DESP TAUTOCUT MARLI	1	1		C	10	1,158.35					1,158.35	11,583.50
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,583.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,853.36														
MR 94208	7501943486201	DESP. HIG JUMBO JR	1	1		C	10	354.61					354.61	3,546.10
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,546.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 567.38														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													20	15,129.60
													TOTAL IVA 16:	2,420.74
													TOTAL VENTA:	17,550.34

(DIEZ Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 34/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-FEB-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 2217FBED-3A1D-4AC8-B413-28ED395D9003

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

mSJ9KqOMLE7hpPsOVXiBcDPU8JLRuNn8M/tacliEWw1De3RWCs3DkfTETYo66awu3OzOyFtShwKAHC2eCnTOie2/LkzvKfmTdxTZRDYr9b0C94tuL6mi25hdkQ52iZnYcI+m+9JTiQH
 +8R4Gdszhvfd53EgPte03jkcQDcEjgRE2FzOUOc8qoki07KNjZ0yRg5JD/wzP/vXIV41cLQBKWy8WlkDRD16ROFKwZgQEK
 +Oq4N7MABixNQSVWuQv4MASsOibhrhINU5uspnhMW4s5FPukSX6DKUKEM4BtXl+EmgPniORTjSv4AyKZ9/OePONk24Bx4Mt+xxJ04U/eg/cA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

quNz3KxrYGS3fWZNieDJ1HJ4F2KebnDm4YB1bs48uCW1foeET
 +ducqjw6dooTLx0XCxcN2bkuBPBCQC98vmXromJYnwduDj4HFcXh50rXcIe0mBpQ5J0+9SszKVDQBKcZmC5oggt1V05Wh1IiNRRg9SLd6XQJipPwHXjEPxp1UFH9bwbOLYiNOX
 +T6661w1AoXof6VaUIIG2FrESisR3tx55Z696cBeiF8wcpPFS8AEo2L2gFbKg4/Mzeol2m6Knb2FNmaUwXetzx+Kk2UwT7XQS3NwwOjzOmbD0pJRl0yCfS5cIjQv+VY
 +Vhun/uG6eMmFEEnG28tKoI9ng==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2217FBED-3A1D-4AC8-B413-28ED395D9003|2022-01-08T23:19:59|EEL961104G96|

mSJ9KqOMLE7hpPsOVXiBcDPU8JLRuNn8M/tacliEWw1De3RWCs3DkfTETYo66awu3OzOyFtShwKAHC2eCnTOie2/LkzvKfmTdxTZRDYr9b0C94tuL6mi25hdkQ52iZnYcI+m+9JTiQH
 +8R4Gdszhvfd53EgPte03jkcQDcEjgRE2FzOUOc8qoki07KNjZ0yRg5JD/wzP/vXIV41cLQBKWy8WlkDRD16ROFKwZgQEK
 +Oq4N7MABixNQSVWuQv4MASsOibhrhINU5uspnhMW4s5FPukSX6DKUKEM4BtXl+EmgPniORTjSv4AyKZ9/OePONk24Bx4Mt+xxJ04U/eg/cA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-01-08T23:19:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 133448

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

